Дело 1-252/2025

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

город Миасс Челябинской области 22 августа 2025 года

Миасский городской суд Челябинской области в составе

председательствующего судьи Олейник А.А.,

при секретарях судебного заседания Баранове А.И., Щукиной Е.В.,

с участием: государственных обвинителей Захарова И.Е., Киприяновой Д.А.,

представителя потерпевшего – адвоката Матакова А.А.,

подсудимого ФИО1,

его защитника – адвоката Мигуновой Н.П.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении

ФИО1, ...

обвиняемого в совершении шести преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159 УК РФ, преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершил:

– два преступления – мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в крупном размере;

– четыре преступления – мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения;

– мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере.

Преступления совершены при следующих обстоятельствах.

1. На основании приказа НОМЕР от ДАТА и трудового договора от ДАТА, ФИО1 назначен на должность менеджера отдела материально-технического снабжения ООО «...», расположенного по адресу: АДРЕС

В соответствии с должностной инструкцией менеджера материально-технического снабжения, ФИО1 осуществлял административно-хозяйственные и организационно-распорядительные функции, а именно: разрабатывает политику организации по вопросам материально-технического обеспечения; контроль за расходованием материально-технических ресурсов организации; осуществлении поиска поставщиков, ориентируясь на качество предлагаемых материально-технических ресурсов, цену, сроки поставок, благоприятные условия поставок; развитие отношений с поставщиками, анализ их производственных и финансовых возможностей, изучение возможности и целесообразности установления прямых долгосрочных хозяйственных связей по поставкам материально-технических ресурсов; подготовка и корректирование преддоговорной документации; проведение переговоров с поставщиками с целью размещения заказов и согласования условий и сроков поставок; заключение договоров с поставщиками; разработка предложений по замене дорогостоящих материально-технических ресурсов более доступными по цене и возможностям приобретения, в то же время отвечающим требованиям по качеству; организует составление заявок на материально-технические ресурсы, актов, заключений о качестве поступающих материально-технических ресурсов.

В неустановленное время, но не позднее 25 июля 2019 года, у находящегося в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения.

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «... по адресу: АДРЕС связался с менеджером ООО «Транс Маркет» ФИО8, которому пояснил, что для заключения договора поставки с ООО ...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО «Транс Маркет» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «... на что менеджер ООО «Транс Маркет» ФИО8 согласился на предложение ФИО1

После чего между ООО «...» и ООО «Транс Маркет» был заключен договор поставки №М01-16/09-19 от 16 сентября 2019 года, в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «Транс Маркет», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «Транс Маркет» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет на оплату № 827 от 25.07.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 88 265 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 840 от 30.07.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 252 820 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 921 от 20.08.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 17 430 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1015 от 13.09.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 252 820 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1102 от 04.10.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 16 485 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1178 от 21.10.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 32 175 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1181 от 22.10.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 009 725 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1281 от 15.11.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 579 рублей в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 181 от 13.02.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 181 350 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 266 от 06.03.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 895 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 624 от 17.06.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 675 660 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 726 от 20.07.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 880 422 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург;

- счет на оплату № 1112 от 03.11.2020, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 835 рублей 00 копеек в адрес ООО «Транс Маркет» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ОАО «Банк Санкт-Петербург» г. Санкт-Петербург.

После чего, менеджер ФИО8 и директор ООО «Транс Маркет» ФИО9, не подозревающие о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 13 сентября 2019 года по 23 сентября 2020 года совершили следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «...»:

- 13.09.2019 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО9 осуществлен перевод денежных средств в сумме 40 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 11.10.2019 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО8 осуществлен перевод денежных средств в сумме 38 400 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 12.02.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО9 осуществлен перевод денежных средств в сумме 30 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 24.07.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО9 осуществлен перевод денежных средств в сумме 19 800 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 23.09.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО8 осуществлен перевод денежных средств в сумме 26 900 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1

Таким образом, в период с 13 сентября 2019 года по 23 сентября 2020 года, ФИО1 получил на банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 155 100 рублей, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «ТрансМаркет», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 13 сентября 2019 года по 23 сентября 2020 года денежные средства на общую сумму 155 100 рублей, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 155 100 рублей.

2. В неустановленное время, но не позднее 22 сентября 2020 года, у находящегося в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области у ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств в крупном размере, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения.

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «...» по адресу: АДРЕС связался с директором ООО НПП «ТСК Инжиниринг» ФИО11, которому пояснил, что для заключения договора поставки с ООО «...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО НПП «ТСК Инжиниринг» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «...», на что директор ООО НПП «ТСК Инжиниринг» ФИО11 согласился на предложение ФИО1

После чего между ООО «...» и ООО НПП «ТСК Инжиниринг» был заключен договор поставки продукции №355-20 от 22.09.2020 г., в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО НПП «ТСК Инжиниринг», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам: 

- счет на оплату № 1058 от 21.10.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 147 900 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1112 от 05.11.2020, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 4 564 рублей 80 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1177 от 18.11.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 624 350 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1211 от 09.12.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 114 264 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0361 от 16.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 3 182 рублей 40 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0788 от 14.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 345 075 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1065 от 21.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 203 604 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1199 от 29.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 291 405 рублей 60 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0417 от 30.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 385 838 рублей 64 копейки в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0502 от 28.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 61 286 рублей 40 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0680 от 23.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 267 120 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0685 от 23.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 44 520 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0830 от 17.08.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 367 290 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0910 от 31.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 119 289 рублей 60 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0955 от 09.09.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 51 667 рублей 20 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1110 от 25.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 165 625 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1207 от 21.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 533 202 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0155 от 20.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 703 985 рублей 04 копейки в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0560 от 19.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 703 985 рублей 04 копейки в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0602 от 03.05.2023, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 31 363 рублей 20 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0898 от 03.07.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 737 114 рублей 40 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1699 от 02.11.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 684 035 рублей 20 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 1753 от 08.11.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 746 064 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск;

- счет на оплату № 0320 от 21.02.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д.9 товарно-материальные ценности на общую сумму 763 488 рублей 00 копеек в адрес ООО НПП «ТСК Инжиниринг» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Западно-Сибирский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Ханты-Мансийск.

После чего, директор ООО НПП «ТСК Инжиниринг» ФИО11, не подозревающий о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 06 ноября 2020 года по 12 июля 2023 года совершил следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «МЗПО»:

- 06.11.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 2 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 24.12.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 27.01.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО12, являющейся супругой ФИО11, осуществлен перевод денежных средств в сумме 39 300 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 27.07.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 500 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 13.04.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 33 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 05.05.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 6 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 02.07.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 42 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 30.08.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 49 500 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 14.09.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 02.11.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 86 360 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 30.11.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 50 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 30.01.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 66 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 03.05.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 66 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 05.05.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 1 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 12.07.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО11 осуществлен перевод денежных средств в сумме 66 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 06 ноября 2020 года по 12 июля 2023 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту и банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 541 660 рублей, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО НПП «ТСК Инжиниринг», выставленные ООО ...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив с 06 ноября 2020 года по 12 июля 2023 года денежные средства на общую сумму 541 660 рублей, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 541 660 рублей, что является крупным размером.

3. В неустановленное следствием время, но не позднее 22 января 2021 года, у находящегося в неустановленном следствием месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств в особо крупном размере, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения.

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «МЗПО» по адресу: АДРЕС, связался с менеджером ООО «Илеко» ФИО13, которому пояснил, что для продолжения сотрудничества с ООО «...», согласования заключения сделок с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО «Илеко» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «...», на что менеджер ООО «Илеко» ФИО13 согласился на предложение ФИО1

После чего, в силу уже действовавшего между ООО «...» и ООО «Илеко» договора №136-2018 о поставке металлопродукции от 14.09.2018 г., в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «Илеко», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «Илеко» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет-оферта № ЦБ-513 от 22.01.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д.9 товарно-материальные ценности на общую сумму 19 750 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-588 от 26.01.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 71 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-634 от 27.01.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-883 от 03.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 9 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-885 от 27.01.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 3 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-887 от 03.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 4 320 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1162 от 11.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 84 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1216 от 12.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1361 от 17.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 209 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1423 от 18.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 168 150 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1523 от 24.02.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 47 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1862 от 04.03.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 101 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2148 от 16.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 128 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2317 от 19.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2477 от 23.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 29 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2479 от 23.03.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 95 270 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2489 от 24.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2681 от 30.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 23 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2883 от 05.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 43 840 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3117 от 09.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 203 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3383 от 19.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 224 850 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3407 от 20.04.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 4 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3553 от 22.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 15 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3792 от 28.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 147 550 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3811 от 29.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 16 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4413 от 20.05.2021, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 350 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4499 от 21.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 411 880 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4500 от 21.05.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 131 168 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4550 от 24.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 307 990 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4930 от 02.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 19 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4932 от 02.06.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5321 от 10.06.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 77 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5326 от 11.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 99 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5416 от 15.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 158 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5460 от 16.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 358 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5460 от 16.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 409 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5644 от 22.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 668 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5659 от 22.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 30 840 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5734 от 24.06.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 119 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6169 от 08.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 41 080 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6243 от 13.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 28 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6416 от 19.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 38 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6466 от 20.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 3 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6688 от 29.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 269 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7369 от 20.08.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 98 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7370 от 20.08.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 95 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7698 от 02.09.2021, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 27 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7951 от 09.09.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 426 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7987 от 10.09.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 19 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8218 от 17.09.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 127 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8457 от 24.09.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 85 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8530 от 28.09.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 42 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8598 от 29.09.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 57 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8751 от 05.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8920 от 08.10.2021, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 389 700 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8935 от 08.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 57 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8936 от 08.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 53 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9079 от 13.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 15 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9308 от 20.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 329 280 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9420 от 21.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 33 150 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9521 от 26.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 28 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9719 от 01.11.2021, согласно которому ООО ... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 495 620 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9759 от 03.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 124 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9939 от 09.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 50 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет №

<

***>, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10107 от 12.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 106 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10389 от 19.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 58 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10458 от 23.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 25 680 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10558 от 25.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 950 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10568 от 25.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 229 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10699 от 30.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10631 от 26.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 39 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10630 от 26.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 42 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11466 от 22.12.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 62 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-35 от 10.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 326 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-102 от 11.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 83 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-181 от 18.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 382 750 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-207 от 20.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 5 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-540 от 20.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 10 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-641 от 24.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 624 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-838 от 27.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 54 700 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1040 от 01.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 175 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1217 от 07.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 21 850 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1250 от 07.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1253 от 07.02.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 53 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1344 от 09.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 69 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1362 от 09.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1622 от 16.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 46 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1667 от 17.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1829 от 21.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 210 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2024 от 28.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2075 от 01.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 8 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2077 от 01.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 5 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2784 от 18.03.2022, согласно которому ООО ...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 50 232 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3207 от 29.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3210 от 29.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 169 140 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3777 от 08.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 344 046 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3839 от 11.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 473 750 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3979 от 13.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 120 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3982 от 14.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 197 938 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4079 от 15.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 442 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4295 от 20.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4457 от 25.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 38 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4546 от 27.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 25 280 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4667 от 29.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 56 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4948 от 12.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 63 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5108 от 17.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 58 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5111 от 17.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 46 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5134 от 17.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 47 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5579 от 25.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 77 700 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5650 от 26.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 216 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6056 от 06.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 290 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6120 от 08.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 291 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6127 от 08.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 43 010 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6266 от 14.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 635 136 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6487 от 17.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 607 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6645 от 22.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 28 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6637 от 22.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 39 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6800 от 27.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 270 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6811 от 27.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 123 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7026 от 01.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 95 880 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7474 от 13.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 64 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7422 от 12.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 176 240 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7279 от 07.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 342 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7610 от 18.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 124 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7752 от 20.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 297 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7733 от 20.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 450 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7956 от 26.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 31 061 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8385 от 04.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 31 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8428 от 04.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 89 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8535 от 09.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 199 840 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8569 от 10.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 004 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8926 от 19.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 148 597 рублей 40 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8920 от 19.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8921 от 19.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 103 750 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9287 от 30.08.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 54 950 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9492 от 02.09.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 20 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9773 от 09.09.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 35 840 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10443 от 28.09.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 49 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10647 от 04.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 76 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10837 от 07.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 23 040 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10848 от 08.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 322 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10954 от 11.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 67 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10955 от 11.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 338 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11012 от 12.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 30 060 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11224 от 18.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 236 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11201 от 18.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 163 460 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11214 от 18.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 254 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11317 от 20.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-11824 от 01.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 135 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12102 от 09.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 613 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12103 от 09.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 950 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12741 от 24.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 27 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12277 от 14.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 292 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12663 от 23.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 130 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12675 от 23.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 57 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12919 от 30.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 65 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12920 от 30.11.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 10 599 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13049 от 02.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 960 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13002 от 01.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 273 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13301 от 09.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 92 912 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13430 от 13.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 58 680 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13427 от 12.12.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 8 880 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13613 от 16.12.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13689 от 20.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 161 220 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13868 от 22.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 88 260 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13974 от 27.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 589 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13975 от 27.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 162 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-187 от 11.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 292 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-350 от 14.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 170 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-354 от 14.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-830 от 26.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 202 850 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-832 от 26.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 22 080 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-844 от 11.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 154 350 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1163 от 02.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 256 050 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1198 от 02.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 506 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1199 от 02.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 34 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1203 от 02.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 53 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1205 от 02.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 116 740 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1315 от 06.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 6 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1385 от 07.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 40 320 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1574 от 10.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 58 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1581 от 10.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 140 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1636 от 13.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 6 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1952 от 20.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 36 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1936 от 21.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 74 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1940 от 20.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 17 250 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2046 от 22.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;- счет-оферта № ЦБ-2278 от 02.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 100 560 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2459 от 06.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 17 840 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2619 от 10.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 22 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2620 от 10.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 26 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2783 от 15.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 10 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2934 от 17.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 116 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-2973 от 20.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 186 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3077 от 21.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 20 250 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3081 от 21.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 103 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3085 от 21.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 26 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3314 от 27.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 51 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-3421 от 29.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 44 550 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

-с чет-оферта № ЦБ-3599 от 03.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 7 560 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4090 от 12.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 65 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4091 от 12.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 15 660 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4092 от 12.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 53 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4348 от 18.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 27 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4529 от 22.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 76 050 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4530 от 22.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 161 700 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4532 от 22.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-4533 от 22.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 189 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5167 от 13.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 238 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5185 от 15.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 63 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5220 от 15.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 19 080 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5283 от 16.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 210 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5623 от 24.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 889 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-5946 от 01.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6104 от 06.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 460 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6547 от 19.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 64 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-6845 от 23.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 45 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7376 от 06.07.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 224 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7469 от 08.07.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 65 581 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-7790 от 17.07.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 292 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-8869 от 11.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 114 850 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9112 от 18.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 90 640 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9179 от 21.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 218 950 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9555 от 30.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 67 260 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9706 от 04.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 661 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9783 от 05.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 63 425 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9748 от 05.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 143 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9784 от 05.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 200 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-9867 от 07.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 232 030 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10174 от 14.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 348 310 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10384 от 20.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 177 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10472 от 21.09.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 128 740 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10806 от 28.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 125 000 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-10983 от 04.10.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 87 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-12136 от 02.11.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 143 160 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-13303 от 01.12.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-124 от 10.01.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 390 450 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-215 от 11.01.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 63 900 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-436 от 16.01.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета №НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 24 800 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России»;

- счет-оферта № ЦБ-1382 от 06.02.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 92 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Илеко» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Челябинском отделении № 8597 ПАО «Сбербанк России».

После чего, менеджер ООО «Илеко» ФИО13, не подозревающий о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 28 января 2021 года по 18 января 2024 года совершил следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «МЗПО»:

- 28.01.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 11 050 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 18.03.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 22 800 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 27.04.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 20 400 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 01.06.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 20 600 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 29.07.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» №40817810872004676812, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 38 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 25.08.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 61 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 23.09.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 400 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 11.11.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 14 600 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 20.12.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» №40817810872004676812, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО213 осуществлен перевод денежных средств в сумме 66 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 10.03.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 52 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 19.05.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 67 500 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 13.07.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 84 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 24.10.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 36 900 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 03.11.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 89 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 29.12.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 118 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 09.03.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 130 000 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 26.06.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 133 990 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 18.01.2024 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО13 осуществлен перевод денежных средств в сумме 180 800 рублей на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 28 января 2021 года по 18 января 2024 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту и банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 1 159 040 рублей, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «Илеко», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 28 января 2021 года по 18 января 2024 года, денежные средства на общую сумму 1 159 040 рублей, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 1 159 040 рублей, что является особо крупным размером.

4. В неустановленное следствием время, но не позднее 05 ноября 2020 года, у находящегося в неустановленном следствием месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения. 

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «...» по адресу: АДРЕС, связался с директором ООО «Аксен» ФИО14, которому пояснил, что для заключения договора поставки с ООО «...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО «Аксен» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «... на что директор ООО «Аксен» ФИО14 согласился на предложение ФИО1 

После чего между ООО «...» и ООО «Аксен» был заключен договор поставки №7 от 05.11.2020 г., в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «Аксен», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «Аксен» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет на оплату № 118 от 17.12.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 60 040 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 46 от 01.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 81 666 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 89 от 22.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 89 185 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 117 от 21.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 4 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 142 от 11.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 3 588 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 143 от 11.06.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 8 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 163 от 05.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 4 200 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 194 от 19.07.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 103 665 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 344 от 18.10.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 8 052 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 427 от 29.11.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 103 665 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 57 от 31.01.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 113 615 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 104 от 25.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 39 127 рублей 50 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 344 от 31.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 149 186 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 489 от 13.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 42 947 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 690 от 13.09.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 620 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 771 от 03.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 74 593 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 853 от 25.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 836 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 1080 от 27.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 64 100 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 13 от 10.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 64 448 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 47 от 19.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 59 532 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 205 от 28.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 28 380 рублей 00 копеек в адрес ООО «Аксен» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиал Точка ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

После чего, директор ООО «Аксен» ФИО14, не подозревающий о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 28 декабря 2020 года по 18 января 2023 года совершил следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «МЗПО»:

- 28.12.2020 г с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 15.03.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 11.05.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 06.12.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 16.06.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 18.01.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО14 осуществлен перевод денежных средств в сумме 6800 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 28 декабря 2020 года по 18 января 2023 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту и банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 58 800 рублей, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «Аксен», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 28 декабря 2020 года по 18 января 2023 года, денежные средства на общую сумму 58 800 рублей, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 58 800 рублей.

5. В неустановленное следствием время, но не позднее 06 мая 2022 года, у находящегося в неустановленном следствием месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «МЗПО», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения.

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «...» по адресу: АДРЕС, связался с руководителем отдела продаж ООО «АртСтальУрал» ФИО15, которому пояснил, что для заключения договора поставки с ООО «...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО «АртСтальУрал» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «...», на что руководитель отдела продаж ООО «АртСтальУрал» ФИО15 согласился на предложение ФИО1

После чего между ООО «...» и ООО «Аксен» был заключен договор поставки от 06.05.2022 г., в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «АртСтальУрал», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «АртСтальУрал» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет на оплату № 1356-203 от 06.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 528 900 рублей 48 копеек в адрес ООО «АртСтальУрал» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 2436-200 от 07.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 277 015 рублей 00 копеек в адрес ООО «АртСтальУрал» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва;

- счет на оплату № 3284-203 от 11.05.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 512 985 рублей 60 копеек в адрес ООО «АртСтальУрал» на расчетный счет НОМЕР, открытый в ПАО Банк «ФК Открытие» г. Москва.

После чего, директор ООО «АртСтальУрал» ФИО16, не подозревающий о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 10 июня 2022 года по 24 апреля 2023 года совершил следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «...»:

- 10.06.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО16 осуществлен перевод денежных средств в сумме 20 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 14.03.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО16 осуществлен перевод денежных средств в сумме 30 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 24.04.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО16 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 500 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 10 июня 2022 года по 24 апреля 2023 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту денежные средства на общую сумму 62 500 рублей, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «АртСтальУрал», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 10 июня 2022 года по 24 апреля 2023 года, денежные средства на общую сумму 62 500 рублей, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 62 500 рублей.

6. В неустановленное следствием время, но не позднее 22 октября 2019 года, у находящегося в неустановленном следствием месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения. 

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «МЗПО», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «...» по адресу: АДРЕС, связался с менеджером ООО «Вектор-Сталь» ФИО17, которой пояснил, что для заключения договора поставки с ООО «...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», необходимо включать в счета на оплату, выставленные ООО «...», дополнительные денежные средства на транспортировку товарно-материальных ценностей, на что менеджер ООО «Вектор-Сталь» ФИО17, не подозревая о преступных намерениях ФИО1, согласилась на предложение последнего.

После чего между ООО «...» и ООО «Вектор-Сталь» был заключен договор поставки №Е-100/209 от 24.10.2019, в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «Вектор-Сталь», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «Вектор-Сталь» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет на оплату № 430 от 22.10.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 497 512 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Уральский Филиал ПАО «РОСБАНК» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 577 от 24.10.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 668 048 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Уральский Филиал ПАО «РОСБАНК» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1734 от 21.11.2019, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 56 746 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Филиале АО «Райффайзен Банк» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1220 от 10.02.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 658 203 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2228 от 05.03.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 191 250 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 4271 от 08.05.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 21 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 5829 от 17.06.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 635 626 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8607 от 03.09.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 276 446 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8634 от 04.09.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 73 250 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8654 от 04.09.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 250 860 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 9858 от 14.10.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 44 950 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 10079 от 20.10.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 121 987 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 10180 от 22.10.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 537 471 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 10621 от 06.11.2020, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1140 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 580 от 25.01.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д.9 товарно-материальные ценности на общую сумму 185 120 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 763 от 29.01.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 29 048 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1188 от 12.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 582 994 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2125 от 15.03.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 546 820 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2909 от 08.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 11 550 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3248 от 20.04.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 13 137 рублей 60 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2552 от 29.02.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 71 760 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3754 от 11.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 27 048 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 4031 от 18.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 145 885 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 4123 от 19.05.2021, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 19 730 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1023 от 14.02.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 390 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2025 от 18.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1706 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2395 от 31.03.2022, согласно которому ООО «... оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1706 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3366 от 12.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 6 784 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3754 от 25.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 2 348 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3839 от 27.05.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 221 130 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 4911 от 07.07.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 347 993 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 7512 от 06.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 54 334 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 7881 от 19.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 10 400 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8235 от 31.10.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 540 666 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 9532 от 19.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 5 932 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 9664 от 22.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 098 602 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 9745 от 26.12.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 74 110 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 70 от 11.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 9 084 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 209 от 17.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 812 280 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 280 от 19.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 787 500 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 356 от 23.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 10 764 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 405 от 24.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 132 660 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 473 от 26.01.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 1 272 600 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

-счет на оплату № 1062 от 15.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 105 300 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1208 от 20.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 28 506 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1964 от 23.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 40 001 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2042 от 27.03.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 52 440 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2250 от 03.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 38 076 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2406 от 07.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 60 310 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2453 от 11.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 414 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2734 от 20.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 66 930 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 2812 от 24.04.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 127 994 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 3899 от 14.06.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 171 335 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 5366 от 15.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 45 075 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 5532 от 22.08.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 91 350 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 7127 от 26.10.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 270 919 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8489 от 25.12.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 23 738 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8358 от 18.02.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 62 475 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 8377 от 19.12.2023, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 108 450 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 610 от 01.02.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 255 740 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 985 от 16.02.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 667 911 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1073 от 21.02.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 54 313 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1534 от 18.03.2024, согласно которому ООО «МЗПО» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 42 301 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург;

- счет на оплату № 1561 от 18.03.2024, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 674 453 рублей 00 копеек в адрес ООО «Вектор-Сталь» на расчетный счет НОМЕР открытый в Уральском Банке ПАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург.

После чего менеджер ООО «Вектор-Сталь» ФИО17, не подозревающая о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 20 сентября 2019 года по 13 декабря 2023 года совершила следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «...»:

- 20.09.2019 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 15 052 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 26.11.2019 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 43 200 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 26.02.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 34 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 27.03.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 21 050 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 12.07.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 8 600 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 11.11.2020 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 25 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 17.02.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО2 осуществлен перевод денежных средств в сумме 25 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 05.03.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 30 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 01.04.2021 с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 40 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 26.05.2021 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 21 800 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 11.05.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 10 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 11.09.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 13 600 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1;

- 13.12.2023 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО17 осуществлен перевод денежных средств в сумме 5 000 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 20 сентября 2019 года по 13 декабря 2023 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту и банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 292 302 рубля, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «Вектор-Сталь», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 20 сентября 2019 года по 13 декабря 2023 года, денежные средства на общую сумму 292 302 рубля, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «МЗПО» материальный ущерб на сумму 292 302 рубля, что является крупным размером.

7. В неустановленное следствием время, но не позднее 03 февраля 2022 года, у находящегося в неустановленном следствием месте на территории г. Миасса Челябинской области ФИО1, обладающего в силу должностных обязанностей необходимыми знаниями о порядке приобретения товарно-материальных ценностей для нужд ООО «...», из корыстных побуждений, возник умысел на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», с использованием своего служебного положения.

С целью реализации своего преступного умысла, ФИО1 разработал схему совершения преступления с использованием поставки товарно-материальных ценностей от контрагентов в адрес ООО «...», поиском которых он занимался в соответствии с должностной инструкцией.

Реализуя свой преступный умысел, ФИО1, находясь на рабочем месте в ООО «...» по адресу: АДРЕС, связался с управляющим индивидуальным предпринимателем ООО «МеталлРесурс» ФИО18, которому пояснил, что для заключения договора поставки с ООО «...», согласования заключения сделки с руководством ООО «...», за приоритетный выбор организации ООО «МеталлРесурс» как поставщика, за своевременную оплату поставок, за обеспечение дальнейших договорных отношений между организациями, ему необходимо выплачивать денежное вознаграждение, которое будет излишне включаться в счета на оплату, выставленные ООО «...», на что управляющий индивидуальный предприниматель ООО «МеталлРесурс» ФИО18 согласился на предложение ФИО1

После чего между ООО «...» и ООО «МеталлРесурс» был заключен договор поставки №12/12 от 03.02.2022 г., в соответствии с которым, ФИО1, реализуя свой преступный умысел, направленный на хищение путем обмана денежных средств, принадлежащих ООО «...», при подписании у директора ООО «...» ФИО20 счетов на оплату, выставленных ООО «МеталлРесурс», находясь на рабочем месте по адресу: АДРЕС, путем обмана и, используя свое служебное положение, заверил директора ООО «...» ФИО20, что стоимость товарно-материальных ценностей не завышена и соответствует рыночной цене, в результате чего ООО «...» оплатило в адрес ООО «МеталлРесурс» денежные средства с учетом вознаграждения ФИО1 согласно следующим документам:

- счет на оплату № 932 от 03.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 155 040 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 955 от 04.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 61 940 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 1113 от 09.02.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 370 880 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 1850 от 04.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 185 484 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 1837 от 03.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 70 782 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 1831 от 03.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 144 750 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 2523 от 24.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 25 115 рублей 22 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 2523 от 24.03.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 23 856 рублей 52 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 3143 от 12.04.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 48 741 рублей 60 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород;

- счет на оплату № 4830 от 03.06.2022, согласно которому ООО «...» оплатило с расчетного счета НОМЕР, открытого в ПАО «ЧЕЛИНДБАНК» по адресу: Челябинска область, г. Миасс, пр-кт. Октября, д. 9 товарно-материальные ценности на общую сумму 484 112 рублей 00 копеек в адрес ООО «МеталлРесурс» на расчетный счет НОМЕР, открытый в Филиале Приволжский ПАО Банк «ФК Открытие» г. Нижний Новгород.

После чего управляющий ООО «МеталлРесурс» ФИО18, не подозревающий о преступных намерениях ФИО1, в обеспечение ранней достигнутой устной договоренности с последним, в период с 07 февраля 2022 года по 21 июня 2022 года совершил следующие транзакции по переводу денежного вознаграждения ФИО1 из суммы денежных средств, излишне включенных последним в счета на оплату ООО «...»:

- 07.02.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 22 400 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 14.02.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 8 965 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 17.02.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 53 680 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 14.03.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 29 548 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 12.04.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 12 500 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 27.04.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 4 600 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО10, являющейся супругой ФИО1;

- 21.06.2022 г. с банковского счета ПАО «Сбербанк России» НОМЕР, открытого по адресу: 

<

...>, на имя ФИО19 осуществлен перевод денежных средств в сумме 34 500 рублей 00 копеек на банковскую карту ПАО «Сбербанка России», привязанную к банковскому счету НОМЕР, открытому по адресу: 

<

...>, на имя ФИО1

Таким образом, в период с 07 февраля 2022 года по 21 июня 2022 года, ФИО1 получил на свою банковскую карту и банковскую карту супруги ФИО10 денежные средства на общую сумму 166 193 рубля, являющиеся денежными средствами ООО «...», которые в качестве вознаграждения были излишне включены ФИО1 в счета на оплату ООО «МеталлРесурс», выставленные ООО «...» на приобретение товарно-материальных ценностей. Получив в период с 07 февраля 2022 года по 21 июня 2022 года денежные средства на общую сумму 166 193 рубля, ФИО1, находясь в неустановленном месте на территории г. Миасса Челябинской области, похитил их путем обмана, с использованием своего служебного положения. Похищенными денежными средствами ФИО1 распорядился по своему усмотрению. Своими умышленными действиями, ФИО1 причинил ООО «...» материальный ущерб на сумму 166 193 рубля.

В ходе предварительного расследования ФИО1 в порядке ст.ст. 317.1-317.4 УПК РФ заключил досудебное соглашение, по которому обязался: дать признательные показания по факту хищения имущества ООО «...»; сообщить о механизме совершения хищения, а также номера банковских карт, счетов, куда поступали денежные средства от сотрудника ООО НПП «ТСК Инжиниринг»; сообщить информацию о роли сотрудников ООО НПП «ТСК Инжиниринг» при хищении денежных средств; сообщить органам следствия информацию о новых эпизодах хищений денежных средств указанного общества; принять меры к возмещению ущерб.

Ввиду выполнения взятых подсудимым обязательств заместителем прокурора в суд направлено представление об особом порядке судебного разбирательства.

В судебном заседании государственный обвинитель подтвердил активное содействие ФИО1 органам предварительного следствия, которое выразилось в способствовании раскрытию и расследованию преступлений; даче признательных показаний по фактам хищения имущества ООО «...», механизме совершения хищений, по факту нового эпизода хищения денежных средств; предоставлении номеров банковских карт, счетов, куда поступали денежные средства; принятии мер к возмещению ущерба. 

Из материалов уголовного дела следует, что процедура заключения ФИО1 досудебного соглашения о сотрудничестве соблюдена, предварительное расследование по делу проведено с учетом требований ст. 317.4 УПК РФ, представление заместителя прокурора об особом порядке проведения судебного заседания в отношении подсудимого соответствует требованиям закона.

Подсудимый с предъявленным обвинением при вышеперечисленных обстоятельствах согласился, поддержал представление заместителя прокурора о постановлении приговора без судебного разбирательства. Ходатайство о заключении досудебного соглашения заявлено им добровольно, после консультации с защитником, последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства ему известны и понятны.

Защитник в судебном заседании поддержал позицию и заявления подсудимого.

Обвинение, с которым согласился подсудимый ФИО1, является обоснованным и подтверждается собранными по делу доказательствами.

Суд квалифицирует действия ФИО1:

по ч. 3 ст. 159 УК РФ (по каждому из четырех преступлений по фактам хищения денежных средств в сумме: 155 100 рублей, 58 800 рублей, 62 500 рублей, 166 193 рубля) – как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения;

по ч. 3 ст. 159 УК РФ (по каждому из двух преступлений по фактам хищения денежных средств в сумме: 541 660 рублей, 292 302 рубля) – как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в крупном размере;

по ч. 4 ст. 159 УК РФ (по факту хищения денежных средств в сумме 1 159 040 рублей) – как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере.

При назначении наказания подсудимому суд в соответствии со ст.ст. 6, 43 и 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности совершенных преступлений, обстоятельства, смягчающие и отсутствие обстоятельств отягчающих наказание, данные о личности подсудимого, а также влияние назначаемого наказания на его исправление и условия жизни его семьи.

К обстоятельствам, смягчающим наказание ФИО1, по каждому из преступлений суд в соответствии с п. «г», «и», «к» ч. 1, ч. 2 ст. 61 УК РФ относит: активное способствование раскрытию и расследованию преступления (выразившееся в даче признательных показаний по обстоятельствам совершения преступлений), наличие двоих малолетних детей, добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного в результат е преступлений; признание вины, раскаяние в содеянном, ослабленное состояние здоровья матери подсудимого;

В качестве смягчающего наказание обстоятельства по преступлению, предусмотренному ч. 3 ст. 159 УК РФ (по факту хищения денежных средств на сумму 166 193 рубля) суд признает явку с повинной, в качестве которой суд расценивает сообщение ФИО1 в своих показаниях от 22 января 2025 года (том 9 л.д. 21-26) о совершенном преступлении, поскольку материалы уголовного дела не содержат сведений об осведомленности органа расследования на момент дачи указанных показаний, о причастности ФИО1 к совершению данного преступления.

Оснований для признания в качестве смягчающего наказание обстоятельства – явки с повинной, по другим преступлениям суд не усматривает, поскольку из материалов дела следует, что причастность ФИО1 к совершению иных инкриминируемых ему преступлений была установлена из иных источников, о чем свидетельствуют, в том числе, рапорта об обнаружении признаков преступлений (том 1 л.д. 71-76). При этом признательные показания учтены судом как активное способствование раскрытию и расследованию преступлений.

Обстоятельств, отягчающих наказание, судом не установлено.

Кроме того, при назначении наказания суд принимает во внимание мнение представителя потерпевшего, просившего о снисхождении к ФИО1; учитывает сведения, характеризующие личность ФИО1, который имеет постоянное место жительства, проживает с супругой и детьми; занят трудом, имеет доход; на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит; участковым уполномоченным по месту жительства характеризуется удовлетворительно, по месту работы, а также предприятиями-партнерами – положительно; оказывает помощь близким.

ФИО1 совершил общественно-опасные деяния, которые в соответствии с ч. 4 ст. 15 УК РФ отнесены к категории тяжких преступлений.

Обсуждая вопрос о возможности изменения категории преступлений, суд учитывает фактические обстоятельства дела, степень общественной опасности совершенных преступлений, а также, закрепленный в ст. 6 УК РФ принцип справедливости назначенного наказания. Совокупность указанных обстоятельств в их взаимосвязи с целями наказания и его неотвратимостью, по мнению суда, в данном конкретном случае исключают возможность применения в отношении подсудимого положений ч. 6 ст. 15 УК РФ по каждому из преступлений.

Принимая во внимание вышеизложенное, учитывает обстоятельства, характер и степень общественной опасности совершенных преступлений, личность виновного, стоимость похищенного имущества, суд приходит к выводу, что ФИО1 за совершение преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159 УК РФ следует назначить наказание в виде штрафа. 

При этом, с учетом личности подсудимого, всех обстоятельств дела и всей совокупности исключительных смягчающих обстоятельств по делу, в том числе активного способствования раскрытию и расследованию преступлений, добровольного возмещения имущественного ущерба, причиненного в результате преступлений, признания вины, значительно снижающих степень общественной опасности преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, совершенного ФИО1, которые, по мнению суда, являются исключительными, и находит возможным назначить подсудимому наказание за данное преступление с применением ст. 64 УК РФ, ниже низшего предела, чем предусмотрено санкцией указанной статьи – в виде штрафа.

На основании ч. 3 ст. 46 УК РФ, размер штрафа определяется с учетом материального и семейного положения подсудимого, наличия у него малолетних детей, возможности получения дохода, трудоспособности, состояния здоровья, с рассрочкой выплаты штрафа сроком 24 месяца равными частями по 75 000 рублей в месяц.

Суд считает, что такое наказание будет соответствовать характеру и степени общественной опасности совершенных подсудимым преступлений, а также способствовать достижению целей уголовного наказания, предусмотренных ст. 43 УК РФ, в виде восстановления социальной справедливости, исправления подсудимого и предупреждения совершения им новых преступлений.

Исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159 УК РФ, суд не усматривает, в связи с этим оснований для назначения наказания ФИО1 за данное преступление с применением положений статьи 64 УК РФ, не имеется.

Учитывая, что наказание в виде штрафа в соответствии с санкцией ч. 4 и ч. 3 ст. 159 УК РФ не является наиболее строгим из предусмотренных видов наказаний, оснований для применения к ФИО1 положений ч. 2 ст.62 УК РФ по каждому из преступлений, не имеется.

Определяя порядок сложения по совокупности преступлений, суд исходя из толкования закона, руководствуется положениями ч. 3 ст. 69 УК РФ, при этом применяя принцип частичного сложения наказаний.

Разрешая вопрос о наложенном аресте на имущество, суд руководствуется ст. 115 УПК РФ.

Учитывая конкретные обстоятельства дела, суд приходит к выводу о необходимости сохранения ареста на имущество ФИО1 – автомобиль марки «CHANGAN UNI-R» с государственным регистрационным знаком НОМЕР, 2023 года выпуска, поскольку при наличии исполнения приговора в части назначенного наказания в виде штрафа, необходимость ареста имущества не отпала.

Разрешая вопрос о вещественных доказательствах по делу, суд руководствуется требованиями ст.ст. 81, 82 УПК РФ.

Гражданский иск не заявлен.

Руководствуясь ст.317.7 УПК РФ, суд 

ПРИГОВОРИЛ:

Признать ФИО1 виновным в совершении шести преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159 УК РФ, преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, и назначить ему наказание в виде лишения свободы:

за каждое из шести преступлений, предусмотренных ч. 3 ст. 159 УК РФ – в виде штрафа в размере 350 000 (триста пятьдесят тысяч) рублей;

за преступление, предусмотренное ч. 4 ст. 159 УК РФ с применением ст. 64 УК РФ – в виде штрафа в размере 490 000 (четыреста девяносто тысяч) рублей.

На основании ч. 3 ст. 69 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний назначить ФИО1 наказание в виде штрафа в размере 1 800 000 (один миллион восемьсот тысяч) рублей.

Предоставить осужденному ФИО1 рассрочку исполнения настоящего приговора о взыскании штрафа на срок двадцать четыре месяца по семьдесят пять тысяч рублей ежемесячно.

Разъяснить ФИО1, что он обязан уплатить штраф получателю: УФК по Челябинской области (ГУ МВД России по Челябинской области л/с 

<

***>) ИНН 

<

***> КПП 745301001; номер счета банка получателя средств (номер банковского счета, входящего в состав единого казначейского счета) 40102810645370000062, номер счета получателя (казначейского счета) 03100643000000016900; наименование банка: Отделение Челябинск Банка России//УФК по Челябинской области г. Челябинск БИК 017501500; КБК 18811603121019000140; ОКТМО 75742000.

Меру пресечения ФИО1 до вступления приговора в законную силу оставить подписку о невыезде и надлежащем поведении, а по вступлении – отменить.

До исполнения приговора в части назначенного наказания в виде штрафа, сохранить арест, наложенный постановлением Миасского городского суда Челябинской области от 18 декабря 2024 года на имущество ФИО1: автомобиль марки «CHANGAN UNI-R» с государственным регистрационным знаком НОМЕР, 2023 года выпуска, с установленными запретами ФИО1, а также иным лицам распоряжаться указанным имуществом, и запретом МРЭО ГИБДД ГУ МВД России и их структурным подразделениям осуществлять регистрационные действия с указанным имуществом.

Вещественные доказательства:

– трудовой договор от 15.07.2016 г., дополнительное соглашение от 01.11.2023 г., приказ № 3 от 15.07.2016 г. ООО «...», приказ № 2 от 01.02.2017 г. ООО «...», приказ № 14 от 01.11.2023 г. ООО «...», должностная инструкция от 01.08.2019 г., должностная инструкция от 24.10.2023 г. (том 7 л.д. 111-146, 150-151); документы финансово-хозяйственной деятельности ООО «...» с контрагентами: ООО «Транс Маркет», ООО «Аксен», ООО «Илеко», ООО НПП «ТСК Инжиниринг», ООО «АртСтальУрал», ООО «Вектор-Сталь», ООО «МеталлРесурс», договоры поставки, счета на оплату, счета-фактуры, товарно-транспортные накладные на 963 листах (том 5 л.д. 269-270); 4 CD-диска, содержащих банковские выписки по расчетным счетам ФИО1, ФИО10 (том 8 л.д. 141-142, 143, 144), хранящиеся в материалах уголовного дела – оставить в деле.

Приговор может быть обжалован с соблюдением требований ст. 317 УПК РФ в апелляционном порядке в Челябинский областной суд подачей апелляционных жалоб и представления через Миасский городской суд Челябинской области в течение 15 суток со дня провозглашения. В случае подачи апелляционной жалобы или апелляционного представления осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции.

Председательствующий А.А. Олейник